UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

scientiam sanctorum. honesta
 uit illum in laboribus. Et cō
 pleuit laborem illius. **P.** Im
 mortalis est enim memoria il
 lius quia et apud deum nota
 est et apud homines. Et con.
Te deum dicitur. P. Ora p
 nobis. **Ad laud an.** Qui me
 confessus fuerit coram homi
 nib; confitebor et ego eum co
 ram patre meo. **ps.** Dominus
 regnavit cū ceteris. **an.** Qui
 sequitur me non ambulat in
 tenebris sed habebit lumē vi
 te dicit dominus. **an.** Si quis
 mihi ministraverit honorifi
 cabit eum pater meus qui est
 in celis dicit dominus. **An.**
 Si quis p me intraverit sal
 uabitur et pasqua inueniet di
 cit dñs. **An.** Glolo pater vt
 vbi ego suz illic sit et minister
 meus. **Hymnus** Martir di
Caplm et collecta vt in pri
mis vespers. P. Justus vt
 palma. **Super benedict an.**
 Hic vir despiciens mundum
 et terrena triumphans diuici
 as celo condidit ore et manu.
Nulla suffra. Ad primaz de
tempe. Ad tertiam an. Qui
 sequitur me. **R.** Gloria et ho
 nore coronasti eum dñe. **Gloria**
P. Et constituisti eum sup o
 pera manuum tuarū. **Gloria**
P. Posuisti domine. **Ad sex**
ram an. Si quis mihi s. **R.**
 Posuisti dñe sup caput eius.

Posuisti. **P.** Coronam de la
 pide precioso. **Do. P.** Daga
 na est gloria. **Ad nonam an.**
 Glolo pater. **S. R.** Dagna
 est gloria eius in salutarī tuo
 Da. **P.** Gloriam et magnuz
 decorē impones sup eū Da.
P. Justus vt palma flozebit.
 Sicut ce. li. multipli. in do. d.
In secundis vs ps feriales cū
siuis an. Hymnus Deus tu
 orum. **P.** Justus vt pal. **Su**
per magñ. an. Iste cognouit
 iusticiā et vidit mirabilia ma
 gna et exorauit altissimum: et
 inuentus est i numero san cto
 rum. **Cap et col vt s. Sermo**
de marty. et ponti. Lectio. I.
In martyrio beatissimi
 A. fratres charissimi v
 niuersa nobiscum christi exul
 ter: ecclesia quam in omne gau
 dium et celestis eruditione s
 monis instruxit: et munere tri
 umphalis sanguinis decoza
 uit. Fuit enī in eo sicut comp
 tum habemus et contra erro
 res diaboli spiritualis sapiē
 tie plenitudo et aduersus pse
 cutiones mundi christiani in
 fatigata constantia. Tu autē:
Quis non huius **Lectio ij.**
 modi virum quantis valet p
 conijs prosequitur cuius elo
 quentia inspirata diuinitus
 et docuit ecclesias et seculuz cō
 futauit. Vere hic mirabil at
 q; omniuz vbiq; studijs cele

brandus quem sanctitas sa-
cerdotem: ides martyrem cō-
secrauit. Preciosa inquit in cō-
spectu dñi mors sanctorum eius
Videte charissimi **Lectō ij.**
inquantū iste venerabilis vir
etiam prophetica supgressus
est laudem cuius in cōspectu
dñi non solum mors sed et vi-
ta extitit preciosa. **M**oriendo
namq; p̄rium christo sangui-
nem dedit viuendo nihilomi-
nus cohortatione fortissima i
numeris celo martyres acq̄si-
uit. **Q**uid hoc clarius sacer-
dote qui inter hominum tur-
bas gl̄ia celestis conuersationis
emicuit: atq; inter angelicos
cetus et sua factus est et alio-
rum morte cōspicius. **L. iij.**
Iustissime hic cum patriar-
cha dauid cantauit dño deo
suo dicens. **C**or meum et ca-
ro mea exultauerunt in deo vi-
uo. **E**xultauit itaq; cor eius i
deo viuo cū morientis ac mori-
turi seculi vanitate despecta
totū se diuinis mācipauit ob-
sequijs. **E**xultauit et caro eius
in deo q̄ de hoc mūdo nō mi-
seri corruptōe languoris s; pl̄-
is p̄ religione supplicijs conse-
crata migravit. **Tu Lectō. v.**
Nic est ille archangelicus pa-
terfamilias p̄ferēs de thesau-
ro suo noua et vetera: qui yete-
ris nouiq; testamenti vnū at-
q; ipm mysteriū pdicans ec-